平成30年8月吉日
所属長　様
三重県精神保健福祉士協会
会長　　下方　宏明
（　公　印　省　略　）

平成30年度　三重県精神保健福祉士協会　9月例会のお知らせ

拝啓　残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動についてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、見出しの件について、下記の通りに開催いたします。大変お忙しいことと存じますが、貴職員の派遣についてご高配を賜りますようお願い致します。　　　　　敬具

記

　日時　平成30年9月9日（日）　13：30　～　16：00（13:00～受付）

　場所　三重県立こころの医療センター　講堂
　　　　（津市城山1丁目12-1）
　内容　（１）講演「精神障害者の就労の現状を行政と福祉の視点から学ぶ」
　　　　　　　　講師　ハローワーク津・精神障害者雇用トータルサポーター
髙嶋　節子　氏
　　　　　　　　講師　社会福祉法人　名張育成会　ジョブサポート・ハオ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川出　将規　氏
　　　　（２）その他

以上

【例会に関する問い合わせ先】
〒514-0004　津市栄町1丁目891番地三重県合同ビル2F
公益社団法人　みえ犯罪被害者総合支援センター
相談員（カウンセラー）　山野　智重子
TEL：059-213-8211
FAX：059-227-4755

【事務局】
〒510-0226
三重県厚生農業協同組合連合会
鈴鹿厚生病院
地域医療センター　　辻　宏明
TEL：059-382-1401
FAX：059-381-3171

平成30年8月吉日
会員各位
三重県精神保健福祉士協会
会長　　下方　宏明
（　公　印　省　略　）

平成30年度　三重県精神保健福祉士協会　9月例会のお知らせ

拝啓　残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動についてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、見出しの件について、下記の通りに開催いたします。ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願い致します。　　　　　　　　　　　　敬具

記

　日時　平成30年9月9日（日）　13：30　～　16：00（13:00～受付）

　場所　三重県立こころの医療センター　講堂
　　　　（津市城山1丁目12-1）
　内容　（１）講演「精神障害者の就労の現状を行政と福祉の視点から学ぶ」
　　　　　　　　講師　ハローワーク津・精神障害者雇用トータルサポーター
髙嶋　節子　氏
　　　　　　　　講師　社会福祉法人　名張育成会　ジョブサポート・ハオ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川出　将規　氏
　　　　（２）その他

[bookmark: _GoBack]
以上

【例会に関する問い合わせ先】
〒514-0004　津市栄町1丁目891番地三重県合同ビル2F
公益社団法人　みえ犯罪被害者総合支援センター
相談員（カウンセラー）　山野　智重子
TEL：059-213-8211
FAX：059-227-4755

【事務局】
〒510-0226
三重県厚生農業協同組合連合会
鈴鹿厚生病院
地域医療センター　　辻　宏明
TEL：059-382-1401
FAX：059-381-3171